

San Salvador 2023 XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE



COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

## ORDEN DE COMPRA No. 117-2023

## CONTRATACIÓN DIRECTA CDA-10ABR-2023

"ADQUISICION DE INSUMOS DE PAPELERIA PARA EL DESARROLLO DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE SAN SALVADOR 2023".

## UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS (UCP).

Dirección: Colonia San Francisco, Calle Los Abetos, #16A, San Salvador, San Salvador.

Lugar y fecha:

San Salvador, 19 de abril 2023.

DUI/NIT

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: IMPRESOS QUIJANO, S.A DE C.V.

DIRECCION:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	Descripción	Objeto especifico presupuest ario	Unidad presupuest aria Línea de trabajo	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
					( US\$)	(US\$)
1,000	Unidad	FOLDERS ALUSIVOS A LOS JUEGOS (LOGO DE LOS JUEGOS) (según lo ofertado).	54114	5102	\$ 0.95	\$ 950.00
10,000	Unidad	DIPLOMAS DE PARTICIPACION A ATLETAS (según lo ofertado).	54199	5102	\$ 0.90	\$ 9,000.00
45	Unidad	ROTULOS DE IDENTIFICACION PARA DELEGACIONES (según lo ofertado) (según lo ofertado).	54114	5102	\$ 25.00	\$ 1,125.00
1,000	Unidad	TARJETAS DE INVITACION PARA CEREMONIA DE INAUGURACION (según lo ofertado).	54313	5102	\$ 3.00	\$ 3,000.00
500	Unidad	TARJETAS PARA CEREMONIA DE CLAUSURA (según lo ofertado).	54313	5102	\$ 3.90	\$ 1,950.00
TOTAL USS:						\$ 16,025.00

## SON: DIECISÉIS MIL VEINTICINCO 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (SIN IVA).

OBSERVACIONES: El proveedor debera cumplir todas las condiciones aceptadas en los pliegos de este proceso.

LUGAR DE ENTREGA: Sera definido entre el administrador de la compra y el adjudicado, previa coordinación entre ambos.

FECHA DE ENTREGA: 15 días calendario después de recibir la orden de compra para los ítems 2 hasta el 5.

5 días calendario para el ítem 1.

Directora General

DIRECCIÓN

Delegada de competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023.

**DELEGADA DE COMPETENCIA** 

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre

Tel. 2339 0200 - Correo electrónico: y.escobar@sansalvador2023.org